-19191 -19201
位
置
決
め
ガ
イ
ド

FSWNWF （2穴）
Order
注文例
型式 － T － L － X － 穴種選択
FSWN12
FSWNSF16
FSWNWF16
－
－
－
15
12
15
－
－
－
75
16
40 － X10
－
－
Z5
M6
Order
注文例
型式 － T － L
FSWNC12 － 0.1 － 75
QT・L寸選択タイプ
型式
T選択 L選択 d d1 h
￥基準単価
Type A FSWN FSWJ
FSWN
FSWJ
12
12  15  20 50  75  100
4.5 8 5  730  880
15
5.5 9.5 6
 850  980
16 1,230 1,280
19
6.6 11 7
1,450 1,480
25 1,680 1,710
QT・L寸指定タイプ
型式 T
指定1mm単位
L
指定5mm単位 d d1 h
￥基準単価
Type A FSWNF FSWJF
FSWNF
FSWJF
12
10～20 35～100
4.5 8 5 1,020 1,070
15
5.5 9.5 6
1,430 1,480
16 1,720 1,770
19
6.6 11 7
2,180 2,230
25 2,500 2,550
Q穴種選択2穴タイプ
型式 T
指定1mm単位
L
指定1mm単位
X
指定1mm単位
穴種選択 ￥基準単価
Type A M（タップ） Z（ザグリ）
FSWNWF
12
10～15
35～100 10～30
M4・M5・M6 Z4・Z5 1,220
15
M4・M5・M6 Z4・Z5・Z6
1,720
16 2,060
19
10～20 M6 Z6
2,620
25 3,000
Q穴種選択1穴タイプ
型式 T